Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.08.2023 г.                                                                                         	 № 318
  п. Дубровка
О создании на территории муниципального образования
Дубровский муниципальный район Брянской области
Межведомственной комиссии по реализации
мероприятий по предоставлению выплат лицам из числа
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

В соответствии с законами Брянской области от 02.12.2011 N 124-З "О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Брянской области по обеспечению дополнительных гарантий прав на жилое помещение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей", от 29.12.2012 N 107-З "Об отдельных вопросах обеспечения дополнительных гарантий прав на имущество и жилое помещение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Брянской области", во исполнение п. 12 Правил предоставления выплаты на приобретение благоустроенного жилого помещения в собственность или для полного погашения предоставленного на приобретение жилого помещения кредита (займа) по договору, обязательства заемщика по которому обеспечены ипотекой, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, утвержденных постановлением Правительства Брянской области от 28.07.2023 №341-п

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать на территории муниципального образования Дубровский муниципальный район Брянской области Межведомственную комиссию по реализации мероприятий по предоставлению выплат лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей (далее по тексту- Межведомственная комиссия).
2. Утвердить состав Межведомственной комиссии согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района Кубекину Г.В.
5. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации Дубровского района                                          И.А. Шевелёв

Заместитель главы администрации
Дубровского района _______________ Кубекина Г.В.
02.08.2023г.

                                                                                                               Приложение №1
                                                                                            к постановлению администрации
                                                                                            Дубровского района от 02.08.2023г. № 318

СОСТАВ
Межведомственной комиссии по реализации мероприятий по предоставлению выплат лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей (далее по тексту- Межведомственная комиссия)

Председатель Межведомственной комиссии, заместитель главы администрации Дубровского района- Кубекина Галина Вячеславовна;

Заместитель председателя Межведомственной комиссии, заместитель главы администрации Дубровского района- Ефименко Сергей Николаевич;

Секретарь Межведомственной комиссии, ведущий специалист (по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству) администрации Дубровского района- Сидорова Мария Александровна

Члены Комиссии:

1. Титенко Сергей Степанович, советник отдела обеспечения жильем отдельных категорий граждан департамента строительства Брянской области (по согласованию);
2. Павлова Наталья Геннадьевна, главный консультант отдела по опеке и попечительству департамента социальной политики и занятости населения Брянской области (по согласованию);
3. Гришков Максим Александрович, заместитель директора департамента топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Брянской области (по согласованию);
4. Голубев Владислав Владимирович, заместитель начальника отдела государственного строительного надзора государственной строительной инспекции Брянской области (по согласованию);
5. Потапкина Анастасия Васильевна, начальник отдела инспекционной работы, надзора и мониторинга жилищного фонда государственной жилищной инспекции Брянской области (по согласованию);
6. Боброва Елена Викторовна, заведующая сектором (по опеке, попечительству и организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних) администрации Дубровского района.